АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2024 г.                                 №___351

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 26.12.2019 № 762

В связи с изменением  ресурсного обеспечения муниципальной програм-

мы  «Развитие градостроительной и архитектурной деятельности на территории
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на
2020-2024 годы» с  разбивкой  по годам и мероприятиям, на основании Феде-
рального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
13, 41, 43 Устава муниципального  образования «Карсунский  район», админи-
страция п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной и
архитектурной деятельности на территории муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области на 2020-2024 годы», утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 26.12.2019 № 762 «Об утверждении муници-
пальной программы «Развитие градостроительной и архитектурной деятельно-
сти на территории муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области на 2020-2024 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с раз-
бивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом: цифры «3685,90684» заменить цифрами «3662,75684»,
цифры «120,00» заменить цифрами «96,85000»;

2) в абзаце девятом цифры «80,00» заменить цифрами «56,85000»;
1.2. В разделе 7:
1) в абзаце первом цифры «3685,90684» заменить цифрами «3662,75684»;
2) в абзаце седьмом цифры «80,00» заменить цифрами «56,85000»;
1.3. В приложении № 5:
1) строку 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Приобретение канце-
лярских товаров и
оргтехники для внесе-
ния изменений в Ге-

Общий объем
финансирова-
ния програм-
мы, из них:

0,00 10,00 0,00 10,00 56,850
00

2

неральные планы и
правила землепользо-
вания и застройки го-
родских и сельских
поселений Карсунско-
го района Ульянов-
ской области

Средства бюд-
жета муници-
пального обра-
зования «Кар-
сунский район»
Ульяновской
области

0,00 10,00 0,00 10,00 56,850
00

 »;
2) строку 3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области В.М.Лисина.

Глава администрации района                                                            Н.А.Сизов